
KARLOVY VARY - 1. dostihový den – sobota 30. 4. 2016 
 
Cena                                       II. kategorie         2000 m 
100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000) 
Pro 3leté koně, kteří  od 1.4.2015 nezískali  jednotlivou cenu 60000 Kč. Hmotnost: 58kg, od 1.4.2015, za každou jednotlivou 
cenu 31000 Kč +1,5kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 6000 Kč -1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek 
zápisného 
P: 1500 Kč + DPH             OSK: 3500 Kč + DPH   
 
Cena                                      III. kategorie  1600 m 
60000 Kč  (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)                                     
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.4.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každou 
jednotlivou cenu  20250 Kč +2,5 kg  a za každých 60000 Kč celkového zisku  dalších +2,5 kg, kteří nezískali  jednotlivou cenu 
6000 Kč -2,5 kg.  
P: 900 Kč + DPH OSK:  2100 Kč +  DPH   
 
Hdcp                               III. kategorie                  2400 m  
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost Hdcp -4 kg. 
P: 900 Kč + DPH                      OSK: 2100 + DPH 
 
Hdcp                              IV. kategorie  2000 m 
40000 Kč (20000 – 9200 - 6000 – 2800 – 2000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +4 kg. 
P: 600 Kč + DPH OSK: 1400 Kč + DPH 
  
Cena                                      IV. kategorie   1600 m   
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nestartovavší koně. Hmotnost: 58 kg. 
P: 600 Kč + DPH     OSK: 1400  Kč + DPH 
 
Handicap                               V. kategorie  1400 m      
20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +14 kg. 
P: 300 Kč + DPH OSK: 700 Kč + DPH 
 
Cena                                        IV. kategorie  3000 m  
40000 Kč (20000 – 9200 - 6000 – 2800 – 2000) 
Pořadatelský bonus vítězi: 5000 Kč 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.4.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost: 60 kg, od 1.4.2015 za každou 
jednotlivou cenu  9250 Kč +1 kg, za každých 35000 Kč celkového zisku  dalších +1 kg, koním, kteří nezískali  jednotlivou cenu 
2000 Kč -2 kg. Start praporkem. 
P: 600 Kč + DPH                                             OSK:  1400 Kč + DPH   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KARLOVY VARY - 2. dostihový den – neděle 19. 6. 2016 
 
88. Karlovarská dvojnásobná míle  II. kategorie       3200 m   
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -12 kg. Všichni koně se musí zúčastnit slavnostní přehlídky.  Dodatečné přihlášky do 
termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 1350 Kč + DPH                    OSK: 3150 Kč+ DPH 
 
Cena III. kategorie       1600 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 3letí 54,5 kg, 4letí a starší 59 kg, od 
1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 20250 Kč +2,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 4250 Kč -2,5 kg. 
P: 900 Kč + DPH                     OSK: 2100 Kč + DPH 
 
Hdcp III. kategorie   1200 m                 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -3 kg, 4letí a starší Hdcp +/-0 kg. 
P: 900 Kč + DPH                OSK: 2100 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie  2000 m  
40000 Kč (20000 -  9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp 3letí +2 kg, 4letí a starší +7,5 kg. 
P: 600 Kč + DPH                OSK: 1400 Kč + DPH 
 
Hdcp                  IV. kategorie 1400 m  
35000 Kč (17500 - 8050 - 5250 - 2450 - 1750)  
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp 3letí +5 kg, 4letí a starší +9 kg. 
P: 550 Kč + DPH                OSK: 1200 Kč + DPH 
 
Hdcp V. kategorie            2000 m   
25000 Kč (12500 - 5750 - 3750 - 1750 - 1250) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +12 kg, 4letí a starší +17 kg. 
P: 400 Kč + DPH                OSK: 850 Kč + DPH 
 
Steeplechase - "Fence plot"              IV. kategorie  3500 m  
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3060) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 v překážkovém dostihu nezískali  jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4letí  
63kg, 5letí a starší 68,5 kg. Za každých 4000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg. Kurz: 
3,4,5,6,7,1,2,3,4,5,6,7. (Otočné heky s lisovaným proutím v rovinové dráze – výška skoku 125cm). 
P: 1000 Kč + DPH                         OSK: 2000 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KARLOVY VARY - 3. dostihový den – neděle 3. 7. 2016 
 
Cena primátora města Karlovy Vary II. kategorie 2000 m  
100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000)  
Pro 3leté a starší klisny. Hmotnost: 3leté 54 kg, 4leté a starší 59 kg,které od 1.8.2015 získaly jednotlivou cenu 51000 Kč +2 kg, 
100000 Kč +3 kg, 250000 Kč +4 kg, které nezískaly jednotlivou  cenu  20250 Kč  -2 kg. Dodatečné přihlášky do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného. Všechny startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky v rámci MFF. 
P: 1500 Kč + DPH  OSK: 3500 Kč + DPH 
 
Cena II.kategorie          1600 m     
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 60000 Kč. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí a starší 58 kg, od 
1.8.2015 za každou jednotlivou cenu 31000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 6000 Kč -2,5 kg.  Dodatečné přihlášky 
do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 1300 Kč + DPH                            OSK: 3200 Kč + DPH 
 
Hdcp           III. kategorie            2000 m  
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -8 kg, 4letí a starší Hdcp -3 kg. 
P: 900 Kč + DPH                           OSK: 2100 Kč + DPH 
 
Cena EBF III. kategorie 1400 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně, jejichž otcové jsou registrováni v EBF pro připouštěcí sezónu 2012. Hmotnost: 57 kg, od 1.8.2015 za 
každých 50000 Kč celkového zisku +3 kg, kteří se umístili na II. místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. 
P: 900 Kč + DPH                           OSK: 2100 Kč + DPH  
 
Hdcp            IV. kategorie                                2400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000)  
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +/-0 kg, 4letí a starší Hdcp +6 kg. 
P: 600 Kč + DPH                          OSK: 1400 Kč + DPH 
 
Steeplechase – „Fence plot“            IV. kategorie                               3200 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4 letí  64kg, 5 letí  a stš. 69kg. 
Za každých 5.000Kč celkového zisku od 1.8.2015 + 0,5kg.  Kurz: 5,6,7,1,2,3,4,5,6,7. (Otočné heky s lisovaným proutím v 
rovinové dráze – výška skoku 125cm). 
P: 900 Kč + DPH                           OSK: 2100 Kč + DPH  
  
Steeplechase - Festivalový pohár Josefa Váni NL kategorie                       4500 m       
400000 Kč (160000 - 88000 - 56000 - 40000 - 28000 - 16000 - 12000) 
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 68kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. Dohlášení termínu OSK za 
trojnásobek zápisného. Kurz: 7,1,2,3,4,5,6,7,1,2,3,4,5,6,7. (Otočné heky s lisovaným proutím v rovinové dráze – výška skoku 
130cm). 
P: 4000 Kč + DPH                         OSK: 8000 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KARLOVY VARY - 4. dostihový den – neděle 24. 7. 2016 
 
Tento dostihový den bude uspořádán pouze za finančního krytí Jockey Clubu ČR. 
 
71. Oaks Listed 2400 m 
550000 Kč (220000 - 121000 - 77000 – 55000 – 38500 – 22000 - 16500) 
Pro 3leté klisny. Hmotnost: 58 kg. Všechny startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 
Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 18. 2. 2016 ve 12 hodin  550 Kč + DPH 
2. zápisné (1. škrtání):  čtvrtek 19. 5. 2016 ve 12 hodin  1100 Kč + DPH 
3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 30. 6. 2016 ve 12 hodin  1650 Kč + DPH 
4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 14. 7. 2016 ve 12 hodin 2750 Kč + DPH 
OSK:  úterý 19. 7. 2016 v 10 hodin  13200 Kč + DPH 
Deklarace jezdců: úterý 19. 7. 2016 v 15 hodin 
Koně je možno přihlásit dodatečně do: čtvrtku 19. 5. 2016 do 12 hodin za 4950 Kč + DPH 
 čtvrtku 30. 6. 2016 do 12 hodin za 13200 Kč + DPH 
 čtvrtku 14. 7. 2016 do 12 hodin za 25850 Kč + DPH 
 
Cena                                                           I. kategorie  1000 m 
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 57 kg, 4letí a starší 59 kg, kteří od 1.8.2015 získali jednotlivou cenu 51000 Kč +2 kg, 
kteří nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -2 kg. Dodatečné přihlášky do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 2000 Kč + DPH                       OSK: 4750 Kč + DPH 
 
Lázeňská míle  II. kategorie 1600 m  
100000 Kč (50000 - 23000 - 15000 - 7000 - 5000)  
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 54,5 kg, 4letí a starší 58 kg, kteří od 1.8.2015 získali jednotlivou cenu 5000 Kč +2 kg, 
100000 Kč +3 kg, 250000 Kč +4 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -2 kg. Všichni startující se musí zúčastnit 
slavnostní přehlídky. Dodatečné přihlášky do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 1500 Kč + DPH                             OSK: 3500 Kč + DPH 
 
Cena EBF                                            III. kategorie 1200 m 
70000 Kč (35000 - 16000 - 10000 - 5000 - 4000)   
Pro 2leté nezvítězivší koně, jejichž otcové jsou registrováni v EBF pro připouštěcí sezónu 2013, a kteří nezískali jednotlivou cenu 
20000 Kč. Hmotnost: 57 kg. Koním, kteří získali jednotlivou cenu 10000 Kč +1 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, 
nestartovavším -2 kg. 
P: 1400 Kč + DPH                               OSK: 2100 Kč + DPH 
 
Hdcp  IV. kategorie  2 000 m   
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -2,5 kg, 4letí a starší Hdcp +2 kg. 
P: 600 Kč + DPH                         OSK: 1400 Kč + DPH 
 
Hdcp  IV. kategorie   1400 m  
40000 Kč (20000 - 9200 – 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +2,5 kg, 4letí a starší Hdcp +6 kg. 
P: 600 Kč + DPH                         OSK: 1400 Kč + DPH 
              
Steeplechase – „Fence plot“            III. kategorie  3700 m   
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.9.2015 nezískali jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4letí 63 kg, 5letí a starší 69 kg. 
Za každých 10000 Kč celkového zisku od 1.8.2015 + 0,5 kg. Kurz: 3,4,5,6,7,8,9,10,5,12,13,8,14. (Otočné heky s lisovaným 
proutím v rovinové dráze – výška skoku 125cm). 
P: 1400 Kč + DPH                         OSK: 3100 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 



KOLESA - 1. dostihový den – sobota 23. 7. 2016 
 
Cena IV. kategorie 2200 m 
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté nezvítězivší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost 60 kg. Neumístěným v roce 2016 
na platném místě -2 kg. Koním, kteří dosud nestartovali -3 kg. Koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp vyloučeni. 
P: 450 Kč OSK: 600 Kč 
 
Cena                                                                IV. kategorie              1600 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost 3letí 58 kg, 4letí a starší 62,5 kg. Od 
1.8.2015 za každou jednotlivou cenu 9250 Kč +2 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku další +2 kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 2000 Kč -2 kg. Koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp vyloučeni. 
P:  450 Kč     OSK: 600 Kč   
 
Cena                                                               V. kategorie             2200 m 
15000 Kč (7500 - 3450 - 2250 - 1050 - 750) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp +9 kg, 4letí a starší Hdcp +15 kg.  
P: 225 Kč OSK: 300 Kč 
 
Steeplechase  III. kategorie             3500 m 
80000 Kč (40000 - 18400 - 12000 - 5600 – 4000) 
Pro 4leté koně, kteří od 1.8.2015 nezískali v PP/STCH jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší.  Hmotnost:  66 kg. Za každých 10000 
Kč celkového zisku v PP/STCH od 1.8.2015 +0,5 kg. Šest startujících míst je přednostně rezervováno pro koně majitelů 
registrovaných polským Jockey Clubem ČR. Kurz: 1,18,26,1,2,7,9,10,11,1,25,28,23.  
P: 1350 Kč OSK: 1800 Kč  
 
Steeplechase cross-country IV. kategorie             3500 m              
50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500)               
Pro 4leté a 5leté koně, kteří od 1.8.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost 4letí 63 
kg, 5letí 66 kg. Za každých 3000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.8.2015 +0,5 kg.  
Kurz:: 1,18,4,26,24,1,2,7,9,10,11,6,5,20,23. 
P: 750 Kč OSK 1000 Kč  
 
Steeplechase cross-country (pro mladé jezdce) V. kategorie            3700 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500)                
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 v překážkovém dostihu nezískali jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost 66 kg. 
Za každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.8.2015 +0,5 kg.  
Kurz: 1,18,4,6,2,7,19a,19b,26,15,10,11,12,5,20,23.          
P: 450 Kč    OSK: 600 Kč  
 
Steeplechase cross-country (hdcp) III. kategorie              4000 m               
70000 Kč (35000 - 16000 - 10000 - 5000 - 4000)   
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost Hdcp –2 kg. Kurz:1,18,4,6,2,7,25,21,22,24,8,9,10,11,6,13,14,16,17,5,20,23. 
P: 1200 Kč OSK: 1600 Kč  
 
Proutěné překážky V. kategorie            3300 m 
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost 4letí 64 
kg, 5letí a starší 67 kg. Za každých 1500 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.8.2015 +0,5 kg. 
P: 450 Kč           OSK: 600 Kč   
 

 
 
 
 
 
 
 
 



LYSÁ NAD LABEM - 1. dostihový den – neděle 1. 5. 2016 
 
Cena III. kategorie 1700 m 
45000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost 57 kg, od 1.5.2015 za každou 
jednotlivou cenu 20250 Kč +2,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč -2,5 
kg.          
P: 675 Kč + DPH OSK: 1575 Kč + DPH 
  
Cena IV. kategorie 1600 m   
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost 57 kg, od 1.5.2015 za každou jednotlivou cenu 
9250 Kč +2,5 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 kg. Vyloučeni 
koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. 
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 2200 m   
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost 57 kg, od 1.5.2015 za každou 
jednotlivou cenu 9250 Kč +2,5 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 
kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. 
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH 
 
Cena V. kategorie 1600 m  
15000 Kč (7500 - 3450 - 2250 - 1050 - 750) 
Pro 3leté nezvítězivší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 6000 Kč. Hmotnost 57 kg, od 1.5.2015 za každou 
jednotlivou cenu 3000 Kč +2,5 kg a za každých 10000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 1000 Kč  -2,5 
kg. Vyloučeni nestartovavší a koně bez tuzemského Hdcp.. 
P: 225 Kč + DPH OSK: 525 Kč + DPH 
 
Hdcp V. kategorie 1300 m  
15000 Kč (7500 - 3450 - 2250 - 1050 - 750) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost +12 kg.  
P: 225 Kč + DPH OSK: 525 Kč + DPH 
 
Prvomájová steeplechase I. kategorie 4200 m              
150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 67 kg, 6letí a starší 68 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 
Dohlášení do termínu OSK za 7000 Kč. Kurz: 11,12,15,8,1,2,3,4,6,14,16,7,18,4,6,5,9a,9b,4,11,12,10,8. 
P: 2250 Kč + DPH OSK: 5250 Kč + DPH 
 
Steeplechase IV. kategorie 3600 m  
50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2 500) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost 4letí 64 kg, 5letí a starší 70 kg. Pro koně,kteří nezískali jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Za 
každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových dostizích +0,5 kg. Kurz: 11,12,15,8,1,2,3,4,6,14,15,8,1,2,3,4,11,12,10,8. 
P: 750 Kč + DPH OSK 1750 Kč + DPH 
 
Proutěné překážky V. kategorie 3000 m  
30000Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1 500) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost 4letí 64 kg, 5letí a starší 69,5 kg. Pro koně, kteří v překážkovém dostihu nezískali jednotlivou 
cenu  16000 Kč a vyšší. Za každých 2000 Kč celkového zisku v překážkových dostizích +0,5 kg. 
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 



LYSÁ NAD LABEM - 2. dostihový den – středa 6. 7. 2016 
 
Cena III. kategorie 1700 m  
45000Kč (22 500 – 10 350 – 6 750 – 3 150 – 2 250) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč, Hmotnost 3letí 54,5 kg, 4letí a starší 59 kg, od 
1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 20250 Kč +2,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 4250 Kč - 2,5 kg.  
P: 675 Kč + DPH OSK: 1575 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1300 m 
45000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 
Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg, neumístěným -1 kg, kteří dosud nestartovali -2 kg. 
P: 675 Kč + DPH                                 OSK: 1575 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 1300 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp +/-0 kg, 4letí starší +3,5 kg.  
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 2200 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost 57 kg, od 1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 
9250 Kč +2,5 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 kg. Vyloučení 
koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH 
 
Hdcp V. kategorie 1300 m  
15000 Kč (7500 - 3450 - 2250 - 1050 - 750) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp +10 kg, 4letí a starší Hdcp +13,5 kg.  
P: 225 Kč + DPH OSK: 525 Kč + DPH 
 
Steeplechase (Memoriál Evy Palyzové) I. kategorie 4600 m                 
150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 5letí 67 kg, 6letí a starší 67,5 kg. Dohlášení do termínu OSK za 7000 Kč. Všichni startující se 
musí zúčastnit slavnostní přehlídky. Kurz: 11,12,15,8,1,2,3,4,6,14,17,7,18,4,6,14,16,7,9a,9b,4,11,12,10,8. 
P: 2250 Kč + DPH OSK: 5250 Kč + DPH 
 
Steeplechase IV. kategorie 3500 m   
50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost 4letí 64 kg, 5letí a starší 69 kg. Pro koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 32000 Kč a vyšší. Za 
každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových dostizích +0,5 kg. Kurz: 11,12,15,8,1,2,3,4,6,14,17,7,18,4,11,12,10,8. 
P: 750 Kč + DPH OSK: 1750 Kč + DPH 
 
Proutěné překážky V. kategorie 3200 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost 4letí 64 kg, 5letí a starší 68,5 kg. Pro koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší 
Za každých 2000 Kč celkové zisku v překážkových dostizích +0,5 kg. 
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MOST - 1. dostihový den – sobota 14. 5. 2016 
 
Memoriál Vlastimila Smolíka I. kategorie          2400 m   
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750)  
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost 58 kg, kteří od 1.5.2015 získali jednotlivou cenu  51000 Kč +1 kg, kteří nezískali jednotlivou 
cenu 20250 Kč -1 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. Dodatečná přihláška do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného. 
P: 2000 Kč + DPH OSK: 4750 Kč + DPH 
    
Memoriál dr. Otakara Fankenbergera I. kategorie           2000 m 
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750)  
Pro 3leté koně. Hmotnost 58 kg, kteří od 1.5.2015 získali jednotlivou cenu 51000 Kč +1,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 
20250 Kč -1,5 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek 
zápisného. 
P: 2000 Kč + DPH OSK: 4750 Kč + DPH 
     
Cena                                               II.kategorie            1400 m      
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)  
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezvítězili v dostihu s cenou vítězi 60000 Kč. Hmotnost: 58 kg. Za každou jednotlivou 
cenu 31000 Kč od 1.5.2015 +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 6000 Kč -3 kg. 
P: 1300 Kč + DPH OSK: 3200 Kč + DPH 
     
Hdcp                                      III. kategorie           2000 m          
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)  
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -4 kg. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH 
   
Cena                                                   III. kategorie           1800 m     
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každých 50000 Kč celkového zisku +2,5 kg. Umístěným na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. 
P: 900 Kč + DPH                                                        OSK: 2100 Kč + DPH 
      
Steeplechase                                        IV. kategorie           3800 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v PP/STCH jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 5letí 65 kg, 6letí a 
starší 66 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2015 +0,5 kg. Kurz: 
8,9,10,5,6a,6b,7,8,9,10,5,12,13,8,14. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH 
  
Steeplechase (živé ploty)               IV. kategorie          3300 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v PP/STCH jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4letí 64 kg, 5letí a 
starší 70 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2015 +0,5 kg. Kurz: 12,13,8,14,15,16,17,18,14 
P: 900 Kč + DPH     OSK: 2100Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     



MOST - 2. dostihový den – sobota 28. 5. 2016 
 
Cena jezdectví I. kategorie         1400 m     
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí a starší 59,5 kg. Koním za jednotlivou cenu 51000 Kč od 1.5.2015 +2 kg, 
kteří nezískali jednotlivou  cenu 20250 Kč -2 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. Dodatečná přihláška do 
termínu OSK za trojnásobek zápisného.  
P: 2000 Kč + DPH OSK: 4750 Kč + DPH 
   
Hdcp II. kategorie 2000 m  
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)  
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp 3letí -14,5 kg, 4letí a starší -8 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek 
zápisného. 
P: 1300 Kč + DPH OSK: 3200 Kč + DPH 
   
Cena                         III. kategorie           2200 m         
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 3letí 52 kg, 4letí a starší 59 kg. Od 
1.5.2015 za každou jednotlivou cenu 20250 Kč +2,5 kg, za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali 4250 Kč -
2,5 kg. 
P: 900 Kč + DPH                                          OSK: 2.100Kč + DPH 
     
Cena III. kategorie           2000 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každých 50000 Kč celkového zisku +2,5 kg. Umístěným na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg.    
P: 900 Kč + DPH OSK: 2.100 Kč + DPH 
   
Hdcp                            IV. kategorie           1600 m     
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +2,5 kg, 4letí a starší +8 kg. 
P: 600 Kč + DPH OSK: 1400 Kč + DPH 
     
Hdcp V. kategorie           1400 m      
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +11 kg, 4letí a starší +16 kg. 
P: 500 Kč + DPH OSK: 1000 Kč + DPH    
     
Steeplechase (živé ploty) IV. kategorie           3300 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost 4letí 64 kg, 5letí a starší 70 kg. 
Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2015 + 0,5 kg. Kurz:15,16,17,18,14,15,16,17,18,14 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PARDUBICE - 1. dostihový den – sobota 7. 5. 2016 
 
STCHCC – Úvodní cross country Koroka I. kategorie 4500 m                
150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500)  
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 65 kg, 6letí a starší 66 kg. Za každých 150000 Kč celkového zisku v CC od 1.5.2015 
+0,5 kg. Maximální přívažek 7 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Kurs: 
1,2,3,10c,5,6b,7,8,9,36,11,15,16,17,18,10b,27a,28,29,30. Dohlášení do termínu OSK 6.750 Kč + DPH 
P: 2250 Kč + DPH OSK: 5250 Kč + DPH 
 
STCHCC (hdcp) III. kategorie 4400 m   
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)   
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí Hdcp -6 kg, 6letí a starší Hdcp -5 kg.  
Kurz: 1,2,3,33,36,42,12,13,14a,15,37,38,39,34,29,3,10b,27a,28,29,30 
P: 1350 Kč + DPH OSK: 3150 Kč + DPH 
 
STCHCC  III. kategorie 3500 m   
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)   
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v CC jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 66 kg. Za každých 10000 
Kč celkového zisku v CC od 1.5.2014 +0,5 kg. Kurz: 32,42,12,13,14a,15,37,38,39,34,29,3,10b,27a,28,29,30 
P: 1350 Kč + DPH OSK: 3150 Kč + DPH 
 
STCHCC IV. kategorie 4500 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)  
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 a vyšší. Hmotnost 65 kg. Za 
každých 5000 celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2015 +0,5 kg. 
Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,49,6b,31,21a,20a,28,29,30. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
STCHCC (hdcp)  V. kategorie 3300 m   
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500)    
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +10 kg. Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
STCHCC  V. kategorie 3350 m   
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500)   
Pro 4leté koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost: 66 kg. Za 
každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2015 +0,5 kg.  
Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,42,32,33,10b,32a,28,29,30.   
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH   
 
PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY (pro mladé jezdce) IV. kategorie 3200 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost 66 kg. 
Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2015 +0,5 kg. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY V. kategorie 2900 m   
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500)    
Pro 4leté koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost 65 kg. Za 
každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2015 +0,5 kg. 
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH   
 

 
 
 
 
 
 
 
 



PARDUBICE - 2. dostihový den – sobota 21. 5. 2016 
 
STCHCC (VC města Pardubic – 1. kval. na VP)   NL kategorie 5800 m     
400000 Kč (160000 - 88000 - 56000 - 40000 - 28000 -16000 - 12000)  
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 66,5 kg, 6letí a starší 69 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v 
překážkových dostizích. Kurz: 1,2,3,10a,5,6,7,8,9,36,11,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30.  
Dohlášení: do termínu OSK 12000 Kč + DPH 
P: 4000 Kč + DPH OSK: 8000 Kč + DPH 
 
STEEPLECHASE  I. kategorie 3900 m               
150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500)  
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 65 kg, 6letí a starší 66 kg. Za každých 150000 Kč celkového zisku v PP/STCH od 
1.5.2015 +0,5 kg. Maximální přídavek 7 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. 
Kurz: 53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. Dohlášení do termínu OSK 6750 Kč + DPH 
P: 2250 Kč + DPH OSK: 5250 Kč + DPH 
 
STCHCC (hdcp) III. kategorie 3400 m   
90000 Kč (45000 – 20700 – 13500 – 6300 – 4500)   
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -5 kg. Kurz: 1,2,3,33,9a,8a,22,23,24,50,26,32a,28,29,30. 
P: 1350 Kč + DPH OSK: 3150 Kč + DPH 
 
STCHCC  IV. kategorie 3400 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 4leté koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v překážkových dostizích jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 66 kg. Za 
každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových dostizích od 1.5.2015 +0,5 kg.  
Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,10,10b,32a,28,29,30. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
STCHCC IV. kategorie 4500 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v překážkových dostizích jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 5letí 
65 kg, 6letí a starší 66 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových dostizích od 1.5.2015 +0,5 kg.  
Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 21 00 Kč + DPH   
 
STCHCC  V. kategorie 3300 m   
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500)    
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v překážkových dostizích jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost: 66 
kg. Za každých 2000 Kč celkového zisku v překážkových dostizích od 1.5.2014 +0,5 kg.  
Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30. 
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH   
 
STEEPLECHASE (pro mladé jezdce) IV. kategorie 3900 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)   
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 5letí 65 
kg, 6letí a starší 66 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2015 +0,5 kg.  
Kurz: 53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY  V. kategorie 3200 m                
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500)    
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4letí 63 
kg, 5letí a starší 68,5 kg. Za každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.5.2015 +0,5 kg.    
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH   
 

 
 
 
 
 



PARDUBICE - 3. dostihový den – sobota 4. 6. 2016 
 
STCHCC II. kategorie 4500 m  
120000 Kč (60000 - 27600 - 18000 - 8400 - 6000)  
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 65 kg, 6letí a starší 66,5 kg. Za každých 40000 Kč celkového zisku v překážkovém 
dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg. Maximální přívažek +7 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových 
dostizích. Kurz: 1,2,3,10c,5,6b,7,8,9,36,11,15,16,17,18,10b,27a,28,29,30. Dohlášení do termínu OSK: 5400 Kč + DPH  
P: 1800 Kč + DPH OSK: 4200 Kč + DPH  
 
STCHCC III. kategorie 4500 m   
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)    
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v CC jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost 5letí 65,5 kg,6letí a starší 
66 kg. Za každých 10000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg. 
Kurz: 1,2,3,33,36,42,12,13,53,31,8,9,10,10b,27a,28,29,30. 
P: 1350 Kč + DPH OSK: 3150 Kč + DPH 
 
STCHCC (hdcp) III. kategorie 3500 m   
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)   
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -5 kg. Kurz: 32,42,12,13,14a,15,37,38,39,34,29,3,10b,27a,28,29,30 
P: 1350 Kč + DPH OSK: 3150 Kč + DPH 
 
STCHCC (pro mladé jezdce) IV. kategorie 4500 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 5letí 
65,5 kg, 6letí a starší 66 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg.  
Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
STCHCC IV. kategorie 3400 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3.000)    
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 65 kg. 
Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg. 
Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,10,10b,32a,28,29,30. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
STCHCC  V. kategorie 3300 m   
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1.500)    
Pro 4leté koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 16000 Kč. Hmotnost: 66 kg. Za každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém 
dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg. Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,42,32a,33,10b,32b,28,29,30.   
P: 450 Kč + DPH OSK: 1050 Kč + DPH   
 
PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY IV. kategorie 3200 m                
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4letí 
63 kg, 5letí a starší 68 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg.    
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY V. kategorie 2800 m                
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500)    
Pro 3leté koně, kteří nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 16.000 Kč a vyšší. Hmotnost 66 kg. Za každé 2000 Kč 
celkového zisku v překážkovém dostihu +0,5 kg.    
P: 450 Kč+ DPH OSK: 1050 Kč+ DPH   
 

 
 
 
 
 
 
 



PARDUBICE - 4. dostihový den – sobota 11.6. 2016 
 
ZLATÝ POHÁR - STEEPLECHASE NL kategorie 4400 m               
350000 Kč (175000 - 80500 - 52500 - 24500 - 17500)  
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 67,5 kg, 6letí a starší 68 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v 
překážkových dostizích. Kurz: 51,52,53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. Dohlášení do termínu OSK 10500 Kč + DPH   
P: 3500 Kč + DPH OSK: 8750 Kč + DPH 
 
STCHCC (hdcp) III. kategorie 4200 m   
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)   
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí Hdcp -6 kg, 6letí a starší Hdcp -5,5 kg.  
Kurz: 1,2,3,10c,5,6b,7,8,9,36,11,14a,24,25,26,27a,28,29,30. 
P: 1350 Kč + DPH OSK: 3150 Kč + DPH 
 
STCHCC IV. kategorie 4000 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 4leté koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 66 kg. Za 
každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg. 
Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,36,11,14a,50,26,32a,28,29,30 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
STCHCC  IV. kategorie 4500 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 5letí 
65,5 kg, 6letí a starší 66 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg.  
Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
STCHCC IV. kategorie 3400 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 65 kg. 
Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg.  
Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,10,10b,32a,28,29,30 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
STCHCC IV. kategorie 3400 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 4leté a starší klisny, které od 1.6.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4leté 
62,5 kg, 5leté a starší 68 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg. 
 Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,10,10b,32a,28,29,30 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
STEEPLECHASE  IV. kategorie 3900 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4letí 
62 kg, 5letí a starší 68,5 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg. 
Kurz: 53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY IV. kategorie 3200 m                
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4letí 63 
kg, 5letí a starší 68 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 

 
 
 
 
 



PARDUBICE - 5. dostihový den – sobota 25. 6. 2016 
 
STCHCC (Mem. Mjr. M. Svobody – 2. kval. na VP)   NL kategorie 5800 m     
400000 Kč (160000 - 88000 - 56000 - 40000 - 28000 -16000 - 12000)  
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 67 kg, 6letí a starší 69 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v 
překážkových dostizích. Kurz: 1,2,3,10a,5,6,7,8,9,36,11,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30.  
Dohlášení: do termínu OSK  12000 Kč + DPH 
P: 4000 Kč + DPH OSK: 8000 Kč + DPH 
 
ČERVNOVÁ CROSS COUNTRY Válečníka  II. kategorie 3300 m   
120000 Kč (60000 - 27600 - 18000 - 8400 - 6000)  
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 5letí 65,5 kg, 6letí a starší 66 kg. Za každých 40000 Kč celkového zisku v CC od 1.6.2015 
+0,5 kg. Maximální přívažek +7 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Kurz: 
32,42,12,13,14a,15,16,17,18,10b,27a,28,29,30. Dohlášení do termínu OSK: 5400 Kč + DPH  
P: 1800 Kč + DPH OSK: 4200 Kč + DPH  
 
STCHCC II. kategorie 4500 m  
120000 Kč (60000 - 27600 - 18000 - 8400 - 6000)  
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 65 kg. Za každých 40000 Kč celkového zisku v CC od 1.6.2015 +0,5 kg. Pro jezdce, kteří 
dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích. Maximální přívažek +7 kg.  
Kurz: 1,2,3,10c,5,6b,7,8,9,36,11,15,16,17,18,10b,27a,28,29,30. Dohlášení do termínu OSK: 5.400 Kč + DPH  
P: 1800 Kč + DPH OSK: 4200 Kč + DPH  
 
STCHCC (hdcp) III. kategorie 4400 m   
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)   
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí Hdcp -6 kg, 6letí a starší Hdcp -5,5 kg.  
Kurz: 1,2,3,33,36,42,12,13,14a,15,37,38,39,34,29,3,10b,27a,28,29,30. 
P: 1350 Kč + DPH OSK: 3150 Kč + DPH 
 
STCHCC III. kategorie 4000 m  
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)   
Pro 4leté koně, kteří nezískali v CC jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost 66 kg. Za každých 10000 Kč celkového zisku v 
CC +0,5 kg. Kurz: 1,2,3,33,9a,8a,22,23,24,50,6b,31,21a,20a,28,29,30.      
P: 1350 Kč + DPH OSK: 3150 Kč + DPH 
 
STCHCC (pro mladé jezdce) IV. kategorie 4500 m   
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost 5letí 
65,5 kg, 6letí a starší 66 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2015 +0,5 kg. 
Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30. 
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 
PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY III. kategorie 3200 m   
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)   
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali v PP/STCH jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4letí 62 kg, 5letí a 
starší 67 kg. Za každých 10.000 Kč celkového zisku v PP/STCH  od 1.6.2015 +0,5 kg. 
P: 1350 Kč + DPH OSK: 3150 Kč + DPH 
 
PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY IV. kategorie 2800 m              
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000)    
Pro 3leté koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost 66 kg. Za každých 5000 Kč celkového zisku +0,5 kg.   
P: 900 Kč + DPH OSK: 2100 Kč + DPH   
 

 
 
 
 
 
 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 1. dostihový den – neděle 3. 4. 2016 
 
90. Gomba handicap I. kategorie 1200 m 
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp –22 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 2000 Kč + DPH OSK: 4750 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1200 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté koně, kteří od 1.4.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každou jednotlivou cenu 
20250 Kč +2,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč –2,5 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1600 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté koně, kteří dosud nestartovali. Hmotnost: 58 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1600 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.4.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každou 
jednotlivou cenu 20250 Kč +2,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč –
2,5 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1800 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1. 4. 2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 1400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté koně. Hmotnost: Hdcp +7 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 1600 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +7 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp V. kategorie 1800 m 
20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +15 kg. 
P: 300 Kč + DPH OSK: 700 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 2. dostihový den – neděle 10. 4. 2016 
 
59. Velká dubnová cena I. kategorie 1800 m 
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1.4.2015 získali jednotlivou cenu 51000 Kč +1,5 kg, kteří nezískali jednotlivou 
cenu 20250 Kč -1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 2000 Kč + DPH OSK: 4750 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1200 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.4.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každou 
jednotlivou cenu 20250 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč -3 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Hdcp III. kategorie 2200 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -6 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1200 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1600 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1200 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.4.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každou 
jednotlivou cenu 9250 Kč +3 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -3 kg. 
Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 2400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost. Hdcp +4 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp V. kategorie 1400 m 
20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +14 kg. 
P: 300 Kč + DPH OSK: 700 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 3. dostihový den – neděle 17. 4. 2016 
 
42. Memoriál Rudolfa Deyla II. kategorie 1400 m 
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 3leté klisny. Hmotnost: 57,5 kg, které zvítězily v dostihu s cenou vítězi 60000 Kč +1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu 
OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 1300 Kč + DPH OSK: 3200 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1400 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté koně, kteří od 1.4.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každou jednotlivou cenu 
20250 Kč +2,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč -2,5 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Hdcp III. kategorie 1400 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -6 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 2200 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 1400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost. Hdcp +5 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1800 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.4.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každou 
jednotlivou cenu 9250 Kč +2,5 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 
kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1600 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně českého chovu. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se 
umístili na II. místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp V. kategorie 1200 m 
20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp +18 kg. 
P: 300 Kč + DPH OSK: 700 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 4. dostihový den – neděle 24. 4. 2016 
 
27. Memoriál prof. Václava Michala II. kategorie 1400 m 
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 3leté hřebce a valachy Hmotnost: 57,5 kg, kteří zvítězili v dostihu s cenou vítězi 60000 Kč +1,5 kg. Dodatečná přihláška do 
termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 1300 Kč + DPH OSK: 3200 Kč + DPH 
 
11. Memoriál Jaroslava Maška II. kategorie 1400 m 
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1.4.2015 získali jednotlivou cenu 51000 Kč +2 kg, 100000 Kč +3 kg, 250000 
Kč +4 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -2 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 1300 Kč + DPH OSK: 3200 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1600 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté koně, kteří od 1. 4. 2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1 4.2015 za každou jednotlivou 
cenu 20250 Kč +2 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč -2 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1000 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.4.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každou 
jednotlivou cenu 20250 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč –3 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Hdcp III. kategorie 1800 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp -4 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 1200 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost. 3letí Hdcp +2 kg, 4letí a starší Hdcp +7 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1800 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně českého chovu. Hmotnost: 57 kg, od 1.4.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se 
umístili na II. místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 5. dostihový den – neděle 8. 5. 2016 
 
68. Jarní cena klisen L kategorie 1600 m 
550000 Kč (220000 – 121000 - 77000 - 55000 – 38500 – 22000 - 16500) 
Pro 3leté klisny. Hmotnost: 58 kg. Všechny startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 
Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 18. 2. 2016 ve 12 hodin 550 Kč + DPH 
2. zápisné (1. škrtání):   čtvrtek 17. 3. 2016 ve 12 hodin  1100 Kč + DPH 
3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 7. 4. 2016 ve 12 hodin  1650 Kč + DPH 
4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 28. 4. 2016 ve 12 hodin 2750 Kč + DPH 
OSK:  úterý 3. 5. 2016 v 10 hodin  13200 Kč + DPH 
Deklarace jezdců: úterý 3. 5. 2016 v 15 hodin 
Klisny je možno přihlásit dodatečně do: čtvrtku 17. 3. 2016 do 12 hodin za 4950 Kč + DPH 
 čtvrtku 7. 4. 2016 do 12 hodin za 13200 Kč + DPH 
 čtvrtku 28. 4. 2016 do 12 hodin za 25850 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1400 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každou jednotlivou cenu 
20250 Kč +2,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč –2,5 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 2200 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každých 50000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg.  
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Hdcp III. kategorie 1200 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -6,5 kg, 4letí a starší Hdcp -2 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1200 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1800 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1600 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každou 
jednotlivou cenu 9250 Kč +2,5 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 
kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. První díl celoročního seriálu HIPPOSPOL Cup 2016. Dostihu se 
mohou zúčastnit pouze jezdci-žáci a dále jezdci-držitelé ostatních typů licencí, ke dni OSK s nejvýše 10 rovinovými vítězstvími 
v kariéře, kteří v roce 2016 nedovrší 22 a více let věku.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 2400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každou 
jednotlivou cenu 9250 Kč +2 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2 kg. 
Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 6. dostihový den – neděle 15. 5. 2016 
 
95. Velká jarní cena L kategorie 1600 m 
550000 Kč (220000 – 121000 - 77000 - 55000 – 38500 – 22000 - 16500) 
Pro 3leté koně. Hmotnost: 58 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 
Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 18. 2. 2016 ve 12 hodin  550 Kč + DPH 
2. zápisné (1. škrtání): čtvrtek 17. 3. 2016 ve 12 hodin 1100 Kč + DPH 
3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 7. 4. 2016 ve 12 hodin  1650 Kč + DPH 
4. zápisné (3. škrtání): čtvrtek 5. 5. 2016 ve 12 hodin 2750 Kč + DPH 
OSK:  úterý 10. 5. 2016 v 10 hodin  13200 Kč + DPH 
Deklarace jezdců: úterý 10. 5. 2016 v 15 hodin 
Koně je možno přihlásit dodatečně do: čtvrtku 17. 3. 2016 do 12 hodin za 4950 Kč + DPH 
 čtvrtku 7. 4. 2016 do 12 hodin za 13200 Kč + DPH 
 čtvrtku 5. 5. 2016 do 12 hodin za 25850 Kč + DPH 
 
Cena  III. kategorie 2400 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každou jednotlivou cenu 
20250 Kč +1,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +1,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč –1,5 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1800 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každou 
jednotlivou cenu 20250 Kč +2,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč -2,5 
kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 2400 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každou 
jednotlivou cenu 20250 Kč +2 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč -2 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1600 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 1400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí -0,5 kg, 4letí a starší Hdcp +5 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 1800 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí +0,5 kg, 4letí a starší Hdcp +7 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 2400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně českého chovu. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +1,5 kg, kteří 
se umístili na II. místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 

 
 
 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 7. dostihový den – neděle 22. 5. 2016 
 
67. Velká květnová cena I. kategorie 1600 m 
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1.5.2015 získali jednotlivou cenu 51000 Kč +1,5 kg, kteří nezískali jednotlivou 
cenu 20250 Kč -1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 2000 Kč + DPH OSK: 4750 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1200 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí a starší 58 kg, od 
1.5.2015 za každou jednotlivou cenu 20250 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +3 kg, kteří nezískali jednotlivou 
cenu 4250 Kč –3 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Hdcp III. kategorie 1600 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -8,5 kg, 4letí a starší Hdcp -3 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 

 
Cena IV. kategorie 1200 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 

 
Hdcp IV. kategorie 1600 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +0,5 kg, 4letí a starší Hdcp +6 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 2200 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +/-0 kg, 4letí a starší Hdcp +7 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp V. kategorie 1200 m 
20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +11 kg, 4letí a starší Hdcp +15 kg.  
P: 300 Kč + DPH OSK: 700 Kč + DPH 
 
Hdcp V. kategorie 1800 m 
20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +9 kg, 4letí a starší Hdcp +15 kg.  
P: 300 Kč + DPH OSK: 700 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 8. dostihový den – neděle 29. 5. 2016 
 
13. Cena Nory Jeane II. kategorie 1600 m 
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 3leté a starší klisny. Hmotnost: 3leté 53,5 kg, 4leté a starší 59 kg, které od 1.5.2015 získaly jednotlivou cenu 51000 Kč +1 
kg, 100000 Kč +2 kg, 250000 Kč +3 kg, které nezískaly jednotlivou cenu 20250 Kč -1 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK 
za trojnásobek zápisného. 
P: 1300 Kč + DPH OSK: 3200 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1000 m 
60000 Kč (40000 - 18400 - 12000 - 5600 - 4000) 
Pro 2leté koně, kteří dosud nestartovali. Hmotnost: 58 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1400 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí a starší 59 kg, od 
1.5.2015 za každou jednotlivou cenu 20250 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +3 kg, kteří nezískali jednotlivou 
cenu 4250 Kč –3 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Hdcp III. kategorie 1800 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -6 kg, 4letí a starší Hdcp +/-0 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1800 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 1200 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +4 kg, 4letí a starší Hdcp +8 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1800 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.5.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.5.2015 za každou 
jednotlivou cenu 9250 Kč +2,5 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 
kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 9. dostihový den – neděle 5. 6. 2016 
 
64. Velká červnová cena I. kategorie 2200 m 
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750) 
Pro 3leté koně. Hmotnost: 58 kg, kteří zvítězili v dostihu s cenou vítězi 60000 Kč +1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK 
za trojnásobek zápisného. 
P: 2000 Kč + DPH OSK: 4750 Kč + DPH 
 
Cena Chovatelského centra Fitmin III. kategorie 1200 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
majitelský bonus: 60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 2leté nezvítězivší koně českého chovu, kteří jsou k 7. 4. 2016 přihlášeni do seriálu FITMIN CUP. Hmotnost: 58 kg, 
neumístěným na platném místě –1 kg, kteří dosud nestartovali –2 kg. Čestné ceny majiteli, jezdci a trenérovi vítězného koně.  
Uzávěrka přihlášek: čtvrtek 7.4.2016 ve 12 hod.  500 Kč + DPH 
2. zápisné (škrtání): čtvrtek 5.5.2016 ve 12 hod. 500 Kč + DPH 
3. zápisné (potvrzení přihlášek): čtvrtek 26.5.2016 ve 12 hod.  200 Kč + DPH 
Uzávěrka OSK: úterý 31.5.2016 v 10 hod.  1800 Kč + DPH 
Deklarace jezdců: úterý 31.5.2016 v 15 hod. 
 
Cena III. kategorie 1000 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 3letí 55 kg, 4letí a starší 58 kg, od 
1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 20250 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +3 kg, kteří nezískali jednotlivou 
cenu 4250 Kč –3 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1600 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 3letí 53 kg, 4letí a starší 58 kg, od 
1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 20250 Kč +2,5 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 4250 Kč -2,5 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1200 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.6.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2,5 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 

 
Cena IV. kategorie 2400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.6.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +1,5 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 1400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +2,5 kg, 4letí a starší Hdcp +7 kg. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp V. kategorie 1800 m 
20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +10,5 kg, 4letí a starší Hdcp +16 kg. 
P: 300 Kč + DPH OSK: 700 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 10. dostihový den – neděle 12. 6. 2016 
 
13. Červnový pohár II. kategorie 1800 m 
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 53,5 kg, 4letí a starší 59 kg, kteří od 1.6.2015 získali jednotlivou cenu 51000 Kč +2 kg, 
100000 Kč +3 kg, 250000 Kč +4 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -2 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného. 
P: 1300 Kč + DPH OSK: 3200 Kč + DPH 
 
Cena III. kategorie 1200 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 2leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 58 kg, neumístění na platném místě -1 kg, kteří dosud nestartovali –2 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena  III. kategorie 2200 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté koně českého chovu, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost: 57 kg, od 1.6.2015 za každou 
jednotlivou cenu 20250 Kč +2 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4250 Kč –2 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Hdcp III. kategorie 1400 m 
60000 Kč (30000 - 13800 - 9000 - 4200 - 3000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -10,5 kg, 4letí a starší Hdcp -6 kg. 
P: 1000 Kč + DPH OSK: 2000 Kč + DPH 
 
Cena IV. kategorie 1600 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté nezvítězivší koně. Hmotnost: 57 kg, od 1.6.2015 za každých 30000 Kč celkového zisku +2 kg, kteří se umístili na II. 
místě +3 kg, na III. místě +2 kg, na IV. místě +1 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp IV. kategorie 2400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp -2 kg, 4letí a starší Hdcp +5 kg.  
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Cena (žáci - mezinárodní) IV. kategorie 1400 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost: 3letí 54,5 kg, 4letí a starší 59 kg, od 
1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 9250 Kč +3 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku +3 kg, kteří nezískali jednotlivou 
cenu 2000 Kč -3 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. Mezinárodní utkání žáků denního studia. Dostih 
bez jezdeckých úlev. 2. dostih seriálu HIPPOSPOL Cup 2016. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 
Hdcp (žáci - mezinárodní) IV. kategorie 1800 m 
40000 Kč (20000 - 9200 - 6000 - 2800 - 2000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí: Hdcp +1,5 kg, 4letí a starší Hdcp +7 kg. Mezinárodní utkání žáků denního studia. Dostih 
bez jezdeckých úlev. 3. dostih seriálu HIPPOSPOL Cup 2016. 
P: 650 Kč + DPH OSK: 1350 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRAHA-VELKÁ CHUCHLE - 11. dostihový den – čtvrtek 23. 6. 2016 
 
96. České derby Gd-3 kategorie 2400 m 
2500000 Kč (1000000 - 550000 - 350000 - 250000 – 175000 – 100000 - 75000) 
Pro 3leté koně. Hmotnost: 58 kg. Všichni startující se musí zúčastnit slavnostní přehlídky. 
Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek 18. 2. 2016 ve 12 hodin  1000 Kč + DPH 
2. zápisné (1. škrtání):  čtvrtek 7. 4. 2016 ve 12 hodin  4000 Kč + DPH 
3. zápisné (2. škrtání):  čtvrtek 19. 5. 2016 ve 12 hodin  7500 Kč + DPH 
4. zápisné (3. škrtání): pondělí 13. 6. 2016 ve 12 hodin 12500 Kč + DPH 
OSK:  pátek 17. 6. 2016 v 10 hodin  55000 Kč + DPH 
Deklarace jezdců: pátek 17. 6. 2016 v 15 hodin 
Koně je možno přihlásit dodatečně do: čtvrtku 7. 4. 2016 do 12 hodin  za 11000 Kč + DPH 
 čtvrtku 19. 5. 2016 do 12 hodin za 42500 Kč + DPH 
 pondělí 13. 6. 2016 do 12 hodin za 100000 Kč + DPH 
 
57. Zlatý pohár I. kategorie 2400 m 
150000 Kč (75000 - 34500 - 22500 - 10500 - 7500) 
Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 58 kg, kteří od 1.6.2015 získali jednotlivou cenu 150000 Kč +1 kg. Všichni startující se musí 
zúčastnit slavnostní přehlídky. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 2500 Kč + DPH OSK: 5000 Kč + DPH 
 
Cena I. kategorie 1200 m 
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 55 kg, 4letí a starší 58 kg, kteří od 1.6.2015 získali jednotlivou cenu 51000 Kč +2 kg, 
kteří nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -2 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 2000 Kč + DPH OSK: 4750 Kč + DPH 
 
Tattersalls mile (cena) I. kategorie 1600 m 
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 54,5 kg, 4letí a starší 59 kg, kteří od 1.6.2014 získali jednotlivou cenu 51000 Kč +1,5 kg, 
kteří nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč -1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 2000 Kč + DPH OSK: 4750 Kč + DPH 
 
Cena I. kategorie 2200 m 
135000 Kč (67500 - 31050 - 20250 - 9450 - 6750) 
Pro 3leté klisny. Hmotnost: 58 kg, které zvítězily v dostihu s cenou vítězi 60000 Kč +1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu 
OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 2000 Kč + DPH OSK: 4750 Kč + DPH 
 
Simsonova cena II. kategorie 1200 m 
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 2leté koně. Hmotnost: 58 kg, nezvítězivší -1,5 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. Koně 
prodaní přes blacktypepedigree a koně přihlášení do seriálu Fitmin Cup 2016 mají volnou přihlášku (0 Kč). 
P: 1300 Kč + DPH OSK: 3200 Kč + DPH  
 
Cena  II. kategorie 1800 m 
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500) 
Pro 3leté a starší koně českého chovu, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 6000 Kč. Hmotnost: 3letí 54 kg, 4letí a starší 
59 kg, od 1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 31000 Kč +2,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 6000 Kč -2,5 kg. Dodatečná 
přihláška do termínu OSK za trojnásobek zápisného. 
P: 1300 Kč + DPH OSK: 3200 Kč + DPH  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŠOVICE - 1. dostihový den – sobota 18. 6. 2016 
 
Cena  III. kategorie 1160 m  
45000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost 3letí 56 kg, 4letí a starší 59 kg. Od 
1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 22500 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku další +3 kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 4500 Kč -3 kg. 
P: 675 Kč OSK: 1575 Kč 
 
Cena  III. kategorie 1800 m  
45000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost 3letí 55 kg, 4letí a starší 60 kg. Od 
1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 22500 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku další +3 kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 4500 Kč -3 kg. 
P: 675 Kč OSK: 1575 Kč 
 
Cena III. kategorie 2900 m  
45000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost 58 kg. Od 1.6.2015 za každou 
jednotlivou cenu 22500 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku další +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4500 Kč -3 
kg. 
P: 675 Kč OSK: 1575 Kč 
 
Cena  IV. kategorie 1600 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 20500 Kč. Hmotnost 3letí 55,5 kg, 4letí a starší 59 kg. Od 
1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 9250 Kč +3 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku další +3 kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 2000 Kč -3 kg. Koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp vyloučeni. 
P: 450 Kč OSK: 1050 Kč 
 
Cena  IV. kategorie  3000 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost 64 kg, od 1.6.2015 za každou jednotlivou cenu 
9250 Kč +2,5 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku dalších +1,5 kg. Kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 kg. 
Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. Start praporkem. 
P: 450 Kč OSK: 1050 Kč 
 
Cena IV. kategorie 3200 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost 66 kg, od 1.6.2015 za každou 
jednotlivou cenu 9250 Kč +2,5 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku dalších +1,5 kg. Kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 
Kč -2,5 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. Start praporkem. 
P: 450 Kč OSK: 1050 Kč 
 
Hdcp                         V. kategorie          1160 m 
20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +15 kg, 4letí a starší Hdcp +18 kg. 
P: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 
Stch  V. kategorie 3200 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 4leté koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 10000  Kč a vyšší. Hmotnost 66 kg. Od 1.6.2015 za každých 3000  
Kč +0,5 kg. Kurz: 6,1,15,3,4,5,6,1,15,3,4,5,17. 
P: 450 Kč OSK: 1050 Kč 
 
Stch IV. kategorie 3800 m  
50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500)               
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2015 nezískali jednotlivou cenu 32000  Kč a vyšší. Hmotnost 66 kg. Od 1.6.2015 za každých 
8000  Kč +0,5 kg. Kurz: 3,4,5,6,1,15,3,4,5,6,1,15,3,4,5,17. 
P: 750 Kč  OSK: 1750 Kč 
 



SLUŠOVICE - 2. dostihový den – sobota 16. 7. 2016 
 
Cena III. kategorie 1160 m  
45000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost 3letí 56,5 kg, 4letí a starší 59 kg. Od 
1.8.2015 za každou jednotlivou cenu 22500 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku další +3 kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 4500 Kč -3 kg. 
P: 675 Kč OSK: 1575 Kč 
 
Cena  III. kategorie  1160 m 
45000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 
Pro 2leté koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 22500 Kč. Hmotnost 59 kg, neumístěným na platném místě -1 kg, kteří dosud 
nestartovali -2 kg. 
P: 675 Kč OSK: 1575 Kč 
 
Cena   III. kategorie 1800 m  
45000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost 3letí 55 kg, 4letí a starší 60 kg. Od 
1.8.2015 za každou jednotlivou cenu 22500 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku další +3 kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 4500 Kč -3 kg. 
P: 675 Kč OSK: 1575 Kč 
 
Cena  III. kategorie 2900 m  
45000 Kč (22500 - 10350 - 6750 - 3150 - 2250) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 42500 Kč. Hmotnost 58 kg. Od 1.8.2015 za každou 
jednotlivou cenu 22500 Kč +3 kg a za každých 60000 Kč celkového zisku další +3 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 4500 Kč -3 
kg. 
P: 675 Kč OSK: 1575 Kč 
 
Cena  IV. kategorie.  3000 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost 62 kg, od 1.8.2015 za každou jednotlivou cenu 
9250 Kč +2,5 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku dalších +1,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -2,5 kg. 
Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. Start praporkem. 
P: 450 Kč                                             OSK: 1050 Kč 
 
Cena IV. kategorie  3200 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost 64 kg, od 1.8.2015 za každou 
jednotlivou cenu 9250 Kč +2,5 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku dalších +1,5 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 
Kč -2,5 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. Start praporkem. 
P: 450 Kč  OSK: 1050 Kč 
 
Cena  IV. kategorie 1600 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 20500 Kč. Hmotnost 3letí 55,5 kg, 4letí a starší 59 kg. Od 
1.8.2015 za každou jednotlivou cenu 9250 Kč +3 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku další +3 kg, kteří nezískali 
jednotlivou cenu 2000 Kč -3 kg. Koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp vyloučeni. 
P: 450 Kč OSK: 1050 Kč 
 
Hdcp V. kategorie           1160 m 
20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí Hdcp +15 kg, 4letí a starší Hdcp +17,5 kg. 
P: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 
Hdcp V. kategorie   2200 m   
20000 Kč (10000 - 4600 - 3000 - 1400 - 1000) 
Pro 3leté a starší koně. Hmotnost 3letí Hdcp +9 kg, 4letí a starší Hdcp +14 kg.  
P: 300 Kč OSK: 700 Kč 
 



SVĚTLÁ HORA - 1. dostihový den – sobota 9. 7. 2016 
 
Steeplechase cross-country III. kategorie 4600 m 
90000 Kč (45000 - 20700 - 13500 - 6300 - 4500)  
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali v CC jednotlivou cenu 60000 Kč a vyšší. Hmotnost: 5letí 66 kg, 6letí a starší 
66,5 kg. Za každých 10000 Kč celkového zisku v CC od 1.8.2015 +0,5 kg. Čestné ceny majiteli, trenérovi a jezdci vítězného 
koně. Kurs: 11-8AB-4-9-10-11-1-2-3-4-5-6-7-8AB-4-9-10-11-1-2-3-4-12 
P: 1800 Kč + DPH OSK: 2700 Kč + DPH 
 
Steeplechase cross-country (hdcp) IV. kategorie 4100 m  
50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
Pro 5leté a starší koně. Hmotnost  Hdcp +3 kg. Kurs: 4-9-10-11-1-2-3-4-5-6-7-8AB-4-9-10-11-1-2-3-4-12 
P: 1000 Kč + DPH  OSK: 1500 Kč + DPH  
 
Steeplechase V. kategorie 3500 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 4leté koně, kteří od 1.8.2015 v překážkovém dostihu nezískali jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost: 66 kg. Za 
každých 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.8.2015 +0,5 kg. Kurs: 1-2-3-4-8BA-11-1-2-3-4-8BA-11-1-2-3-4-12 
P: 600 Kč + DPH OSK: 900 Kč + DPH  
  
Steeplechase IV. kategorie 3400 m  
50000 Kč (25000 - 11500 - 7500 - 3500 - 2500) 
Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. Hmotnost: 66 kg. 
Za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.8.2015 +0,5 kg. Kurs: 1-2-3-4-5-6-1-2-3-4-8BA-11-1-2-3-4-12 
P: 1000 Kč + DPH  OSK: 1500 Kč + DPH 
 
Proutěné překážky (pro mladé jezdce)   V. kategorie 3400 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost: 4letí 65 
kg, 5letí a starší 70 kg. Za každé 2000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.8.2015 +0,5 kg. 
P: 600 Kč + DPH OSK: 900 Kč + DPH 
 
Proutěné překážky V. kategorie 2600 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 3leté koně, kteří nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 16000 Kč a vyšší. Hmotnost: 66 kg. Za každé 2000 Kč 
celkového zisku v překážkovém dostihu +0,5 kg. 
P: 600 Kč + DPH  OSK: 900 Kč + DPH 
 
Cena  IV. kategorie 3300 m  
30000 Kč (15000 - 6900 - 4500 - 2100 - 1500) 
Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.8.2015 nezískali jednotlivou cenu 20250 Kč. Hmotnost: 60 kg. Od 1.8.2015 za každou 
jednotlivou cenu 9250 Kč +2 kg a za každých 35000 Kč celkového zisku dalších +2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2000 Kč -
2 kg. Vyloučeni koně zahraničního chovu bez tuzemského Hdcp. Start praporkem. 
P: 600 Kč + DPH  OSK: 900 Kč + DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


